
                                                                                                                

  

 

Møteinnkalling  

 
 
Til: Svein Lyngroth, kommunaldirektør, Byrådsavdelingen for helse, eldre og innbyggertjenester 

(HEI), Tone Ikdahl, administrerende direktør, Lovisenberg diakonale sykehus, Bjørn Atle 
Bjørnbeth, administrerende direktør, Oslo universitetssykehus, Anders Mohn Frafjord, 
administrerende direktør, Diakonhjemmet sykehus, Øystein Meland, administrerende direktør, 
Akershus universitetssykehus, Sølvi Andersen, direktør for pasientsikkerhet, kvalitet og 
samhandling, Oslo universitetssykehus, Martin Cornelius Veland, bydelsdirektør, bydel St. 
Hanshaugen, Bovild Tjønn, bydelsdirektør, bydel Bjerke, Alv Humborstad Sørland, bydelsdirektør, 
bydel Stovner, Monica Nordmo, bydelsdirektør, bydel Søndre Nordstrand,  Odd Rune Andersen, 
bydelsdirektør, bydel Frogner, Hilde Terese Hamre, etatsdirektør Helseetaten (HEL), Helge 
Jagmann, etatsdirektør Sykehjemsetaten (SYE), Guri Bergo, etatsdirektør Velferdsetaten (VEL), 
Hege Hovland Malterud, etatsdirektør, Barne- og familieetaten (BFE), Anna Ryymin, pasient og 
brukerombud i Oslo og Akershus, Sosial- og eldre ombud i Oslo, Ellen Anita Fagerberg, 
fastlegerepresentant, Stine Wågsås, avdelingsdirektør i Helseetaten, leder av sekretariatet, 
Kirsten Sæther, samhandlingssjef, Sunnaas sykehus HF (Observatør) 
 
 

Fra: Leder av Strategisk samarbeidsutvalget (SSU), kommunaldirektør for eldre, Helse og 
innbyggertjenester Svein Lyngroth. 

 

Møtegruppe: Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) Helsefelleskapet Oslo 

Møtested: Fysisk, Møtesenteret i Storgata 51, 1 etasje der Helseetaten holder til 

Møtetid: 

Neste møte: 

Tirsdag 29.11.2022, kl. 13:30-15:30 

Onsdag  15.02.2023, kl. 13.30-15:30 

Saksbeh: Helseetaten, sekretariatet  

 

 
SAKSLISTE  

Saknr  
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3.2/22 

 

Godkjenning av møteinnkalling og referat fra Partnerskapsmøte 27.9. 2022 
Forslag til vedtak: 

• Godkjennes 
 
Orienteringssaker  
Helse Sør-Øst har per i dag ikke besluttet om de innvilger samhandlingsmidler til Helsefelleskap 
Oslo som tidligere. Avventer saken om fordeling av samhandlingsmidler. 
 
Dagsorden SSU 
 

Partnerskapsmøte 
Innspill og kommentarer fra møtet, innhold og form. Arbeidsutvalget foreslår for 2023 at 
det planlegges for en Helsefelleskapskonferanse i forbindelse med gjennomføring av 
Partnerskapsmøte. Det nedsettes en programkomite for planlegging. 
Forslag til vedtak: 

• Godkjennes 
 
Rekruttering og kompetanse 
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3.7/22 

Presentasjon fra helsepersonellkommisjonen ved Gunnar Bovim på konferansen til 
Omsorg21 rådet ved Unni Hembre, byrådsavdelingen HEI 

• Oslo kommune sier noe om overordnet strategisk plan for  rekruttering- og 
kompetanse for bærekraftige helse- og omsorgstjenester. 

• Sykehusenes sier noe planer for rekruttering og kompetanseplaner.  
Kompetansebroen 
Helsefelleskap Oslo og deltakelse i Kompetansebroen kan bidra til å oppnå større grad av 
deling og utvikling av rekruttering og kompetanse på tvers. Strategisk samarbeidsutvalg 
tar stilling til hvorvidt det er mulig å inngå avtale om deltakelse i henhold til de 
forpliktelser som er fremlagt. SE underlag til saken. 
Forslag til vedtak: 

• Godkjennes 

 
Saksgang i Helsefelleskapet 
Vedlagt utkast sendes til LSUene for innspill og høring før beslutning.  
 
Mandat fagutvalgene og Møteplass Oslo 
LSUene gis i oppdrag å gjennomgå vedlagt forslag til mandat for fagutvalgene (OUS 
sektor sitt) i hht helsefellesskaps struktur og målsetting.  Videre gis “Møteplass Oslo” i 
oppdrag å revidere mandatet i forbindelse med at de nå inngår i 
helsefelleskapsstrukturen i Oslo. Saken vil komme opp i Strategisk samarbeidsutvalg i 
februar 2023. Dette for å sikre felles tilnærming og systematisk arbeid i LSU ene. 
 
Årshjul for Helsefelleskapet med datoer for AU, SSU og neste års partnerskapsmøte 
fastsettes og SSU kan spille inn forslag til program i hht prioriteringer i porteføljeplanen. 
 
Porteføljeplanen  
Kommentarer eller innspill til vedlagt plan. 

 Eventuelt: 
 

Vedlegg Ref. Fra Partnerskapsmøte 27.09.22 
Utkast saksgang i Helsefelleskapet 
Underlag notat og presentasjon Kompetansebroen 
Vedlagt Årshjul for AU og SSU med datoer. Partnerskapsmøtet må avklares. 

202211 Porteføljeplanen 2022-2025 
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